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Andrum i advent

FLAMSLATT 2-3 DECEMBER 2022

PROGRAM

FREDAG 2 DECEMBER

16.00
17.00
18.00
18.15

19.30

20.00

Samling
Kvallsmat
Valkommen och presentation

Foreldsning med Sandra Wilsson

Sandra arbetar som klimatstrateg i Skara stift.

Musikprogram med Emelie Dybeck och Sara Axelsson, Jordens rést.

Emelie arbetar med hdllbar konsumtion pd RISE- Sveriges forskningsinstitut och Sara dr
férsamlingsassistent i Apelvikshéjds kyrka i Varberg. De dr ocksd utbildade musikalartister.

Kvallsmacka.

LORDAG 3 DECEMBER

08.45
09.00

10.00
10.30
12.00
13.15

14.15

Morgonbén
Tre korta féreldsningar:

Lokalt — Globalt: Samordnad mobilisering, Judith Palmén.
Judith arbetar nationellt frdn LinkSpings stift med frdgor kring mobilisering
i hdllbarhetsarbete

Hur designar vi for en hallbar livsstil i vart samhalle? Anna Lindgren.
Anna arbetar med den vdstsvenska satsningen Klimat 2030 — Vdstra Gétaland stdller om,
med fokus pd hur vi kan skapa en mer héllbar livsstil bland annat genom design.

Klimatkrisen som en freds- och demokratifraga. Lina Alsterlund.
Lina dr processledare pd Sensus Vdstra Sverige och arbetar med fokus pd mdnskliga
réttigheter, Agenda 21 och fredsfrdgor.

Fika
Panelsamtal under moderator Sandra Wilssons ledning
Andrum och lunch

Skapelse pagar, skdnheter i ett hotat Arktis.
Foto och féredrag med Bengt-Ake Ohgren, prést

Avslutning och fika

ramtidstro

BRA ATT VETA

Plats: Stiftsgarden Flamslatt, Lerdala

Anmadlan och bokning av logi gors till
info@flamslatt.se eller 0511-304 40
senast 1 november.

Kostnad: Deltagaravgift 500 kronor.
Logi tillkommer och bokas direkt hos
Flamslatt enligt ovan.

Deltagaravgift och logi betalas vid
ankomst.

Vid avanmalan fyra veckor innan
arrangemanget debiteras halva avgif-
ten. Vid avanmalan tva veckor innan
debiteras hela avgiften.
Upplysningar:

Annelie Kaljonare, stiftskonsulent,
annelie kaljonare@svenskakyrkan.se,
0511-26224,

Svenska kyrkan ==

SKARA STIFT

Svenska kyrkan




